ПРОТОКОЛ
Протокол утверждения адресного перечня
дворовых территорий многоквартирных домов проекта муниципальной программы Солецкого городского поселения «Формирование современной городской среды на территории города Сольцы на 2017 год»

«21» апреля 2017 года                                                                            г. Сольцы
Присутствовали:

	Михайлова Ю.В.
	- заместитель Главы администрации – председатель комитета по социальной защите населения Администрации Солецкого муниципального района,                     заместитель председателя комиссии;

	Гречишкин С.В.

	- ведущий специалист отдела градостроительства и благоустройства Администрации Солецкого муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Алексеева И.В.      - депутат Совета депутатов Солецкого городского
                                поселения;
Зуева В.В.              – председатель Солецкой районной организации
                                Новгородской областной общественной организации
                                   ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил
                                и правоохранительных органов;

	Качанович Е.Н.
	- заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и транспорта Администрации Солецкого муниципального района;

	Колесникова И.А.

	- заведующая отделом градостроительства и благоустройства Администрации Солецкого муниципального района;

Тимофеев В.Г.       - директор МУП «ЖКХ Солецкого района»;
Яковлев В.В.          - пенсионер, член партии КПРФ.

Повестка дня:

1) Утверждение скорректированного перечня дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих обустройству в рамках реализации муниципальной программы Солецкого городского поселения «Формирование современной городской среды на территории города Сольцы на 2017 год».
2) Утверждение перечня мероприятий по благоустройству Ильинского парка, подлежащего обустройству в рамках реализации муниципальной программы Солецкого городского поселения «Формирование современной городской среды на территории города Сольцы на 2017 год»

Комиссия,

- по вопросу № 1 решила:
[bookmark: _GoBack][image: E:\протокол.tif]
image1.tiff
1). YTBepauTh afpecHblil epeyeHb JBOPOBBIX TEPPUTOPUII MHOTOKBAPTHPHEIX JIOMOB B
cootBeTcTBHH ¢ [TpuioxkeHueM 1 k HacTosmieMy IIpoTokoiy.

2). PexomennoBaTh AJIMHHHCTpallMd MYHMIUIAIBHOTO paiioHa BKJIIOYUTH JaHHBIH
a[IpeCHBIN TepeuyeHb B NPOEKT MYHHIMNAIBHOM nporpamMmbl CoJEKOro ropoackoro
noceneHus «OopMHUPOBAHUE COBPEMEHHOM TOPOJICKOM Cpejbl Ha TEPPUTOPMH Iropoja

Comnpust Ha 2017 romy.

TonocoBanue: «3a»-_8
«IIpotus» -0;
«Bozaepxamuco»-0.

Pesynbrar: «PemeHue NpUHATOY.

2). YTBepAuTH IepedeHb MEPONPUTHUIA 110 GiaroycTpoiictBy MnpuHCKOro mnapka,
noJuIeXkanero o0ycTpoHCTBY B paMKaX pealu3allid MYHULUIAIbHOM IIpOrpaMMBbI
Courerkoro ropozckoro nocesneHns «PopMHpOBAHHE COBPEMEHHOI FOPOJCKOH CpeIBl Ha
Tepputopuu roposa Copiml Ha 2017 o1,

INonocoBanue: «3a»-8;
«ITpotus» -0;
«Bosnepxanuce»-0.
PesynpTat: «Perienue npuHATO.

HanpaButh HacTOSIIMH NPOTOKONX MU pasMelleHus Ha OQuUIHMaIbHOM caifte
Anmunuctpaiuu  CoNeLKOro  MyHHMIMIAIBHOTO — paifloHa B MH(OPMaLMOHHO-
TeJIeKOMMYHHKAIHOHHOM ceTH «VHTepHeT»

» ”
7
10.B. Muxaiinosa
- )
_~~— CB. Tpeunmxun
= :
&g H. B. Anexceea

Vsl B.B. 3yesa

#E H. Kauanosuu

N.A. KonecuukoBa

F TnMg/@ga/

B. B. SIkoBieB